Автономная некоммерческая профессиональная образовательная
организация «Калининградский колледж управления»

ПРИКАЗ

«_» 2021 г. №_

О стоимости образовательных услуг в АНПОО «ККУ»
по программам среднего профессионального образования,
в рублях

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость платных образовательных услуг по программам среднего
профессионального образования очной и заочной формы обучения при приеме на первый курс в
2021 году согласно Приложению №1.

Директор В.М. Манукян

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Директор
Дата подписания: 31.10.2023 12:25:16
Уникальный программный ключ:
921cb27f3b94c00949215ad89b1b17af7037aa59

Приложение №1
К приказу директора АНПОО «ККУ»
от« » . №____ •

Стоимость платных образовательных услуг по программам среднего профессионального
образования очной формы обучения ( на базе 9-ти классов)

№
п/п

Код
специальности

Наименование специальностей Стоимость обучения,рубли

Полная стоимость образовательной программы

1-й курс 2-й курс 3-й курс ИТОГО

1 40.02.01 Право и организация социального
обеспечения

70 000 86 000 114 000 270 000

2 38.02.07 Банковское дело 70 000 86 000 114 000 270 000

3 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

70 000 86 000 114 000 270 000

№
п/п

Код
специальности

Наименование специальности 1-й курс 2-й
курс

3-й
курс

4-й
курс

ИТОГО

1 09.02.04 Информационные системы
(по отраслям)

70 000 80 000 86 000 114 000 350 000

2 09.02.06 Сетевое и системное
администрирование

70 000 80 000 86 000 114 000 350 000

3 40.02.02 Правоохранительная
деятельность

70 000 86 000 94 000 67 000 317 000

Стоимость платных образовательных услуг по программам среднего профессионального
образования очной форм обучения( на базе 11-ти классов)

и**

№
п/п

Код
специальности Наименование специальности

Стоимость обучения, рубли

Полная стоимость образовательной программы

1-й курс 2-й курс ИТОГО

1 40.02.01
Право и организация социального

обеспечения 70 000 106 000 176 000

2 38.02.07 Банковское дело
70 000 106 000 176 000

3 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям) 70 000 106 000 176 000

№
п/п

Код
специальности Наименование специальности 1-й

курс
2-й

курс
3-й

курс ИТОГО

1 09.02.04
Информационные системы

(по отраслям) 70 000 86 000 114 000 270 000

2 09.02.06 Сетевое и системное
адм ин истрирование 70.000 86 000 114 000 270 000

3 40.02.02 Правоохранительная
деятельность 70 000 86 000 67 000 223 000